Администрация
Шенкурского муниципального района
Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» ноября 2021 г.  № 752 р

г. Шенкурск

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Шенкурское» на 2022 год
 и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 5  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шенкурское», утвержденного  решением муниципального Совета  депутатов  от 16 июля 2012 года № 165:
1.	Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования  «Шенкурское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024  годов.
2.	Администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области обеспечить предоставление прогноза социально-экономического развития муниципального образования  «Шенкурское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024  годов в муниципальный Совет муниципального образования «Шенкурское» одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования «Шенкурское» на 2022 год.
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского  муниципального района                                   С.Н. Тепляков